JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

本市とホームタウンパートナー協定を締結している、株式会社デンソーの女子バレーボール部「デン

ソーエアリービーズ」が、１月２１日（土）・２２日（日）に V.LEAGUE のホームゲームを開催するに

あたり、表敬訪問されます。

１ 日  時   １月２０日(金) 午前１１時３０分

２ 場 所   市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 出席者   デンソーエアリービーズ

         部長       永田 將人 様

         監督        辻 健志 様

         主将       森谷 史佳 様

        株式会社デンソー福島

         取締役社長    川島 俊哉 様

         前 取締役社長  岩瀬 雅俊 様

4 対 応   郡山市長

        文化スポーツ部長

        〈V.LEAGUE DIVISION1 デンソーエアリービーズ 郡山ホームゲーム〉

１ 日   時   １月 21日(土)及び１月 22日(日) 午後１時試合開始

２ 対戦相手   PFU ブルーキャッツ

３ 場  所   宝来屋 郡山総合体育館

V.LEAGUE郡山ホームゲーム開催に伴い

デンソーエアリービーズが表敬訪問されます

ターゲット 17．17

令和５年１月１９日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

課長 郡司 兼介

TEL：924－3441

SDGｓ ターゲット 17.17 「官民、市民社会のパートナーシップを奨励・推進する」

https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/